
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年４月１５日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 色上質紙ほか５品目　数量:1式
豊田市立青木小学校ほか
９３校

買入
 紙･紙製品

紙
学校づくり推進課 （株）杉屋事務器　　 \2,427,078

2 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 ポリバケツほか２４品目　数量:1式
豊田市立青木小学校ほか
８８校

買入
 荒物･雑貨

清掃用品
学校づくり推進課 クリーンスタジオ（株）　　 \2,516,023

3 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 防鳥ネット（複数単価契約）　数量:1式
豊田市清掃事業所　清掃
業務課

買入
 荒物･雑貨

清掃用品
清掃業務課 （有）伊豫田包装店　　

\4,632,500.00
 

（予定総額）

4 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205
微小粒子状物質（ＰＭ２．５）測定装置　数
量:2台

北部局（加納町）及び南
部局（竹元町）

買入
 医療･理化学＊

計測機器
環境保全課 （株）三弘　　 \2,780,000

5 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 フォークリフト（ヒンジタイプ）　数量:1台 渡刈クリーンセンター 買入
 機械･器具

各種産業機械
清掃施設課 トヨタＬ＆Ｆ中部（株）　ソリューション営業部 \4,420,000

6 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207
タイヤ（塵芥収集車用）（複数単価契約）
数量:1式

豊田市役所　清掃事業所
清掃業務課

買入
 自動車･自転車

自動車部品
清掃業務課 取止め -------------

7 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208
ゴム手袋ほか３２品目（複数単価契約）　数
量:1式

豊田市清掃事業所　清掃
業務課

買入 荒物･雑貨 清掃業務課 （有）深見金物店　　
\2,439,430.00

 

（予定総額）

8 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209
統合型地図情報出力地図（複数単価契約）
数量:1式

豊田市役所　西庁舎７階
農業委員会事務局

買入
 地図

地図印刷
農業委員会事務局 （株）パスコ　名古屋支店

\2,979,750.00
 

（予定総額）

9 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210
油性ボールペン（赤）ほか９８品目　数量:1
式

豊田市立青木小学校ほか
１０１校

買入
 文房具･事務＊

文房具
学校づくり推進課 （株）トヨダ事務器　　 \6,113,719

10 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211 冷凍冷蔵庫ほか１６品目　数量:1式
どんぐり横丁新店舗（屋
台村A、屋台村及び厨房
3）（豊田市武節町）

買入 厨房機器 稲武支所 兼八産業（株）　豊田営業所 \2,980,000

11 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

212 花什器ほか４品目　数量:1式
どんぐり横丁新店舗（売
場A）（豊田市武節町）

買入 寝具･室内装＊ 稲武支所 （資）白久商店　　 \4,490,000

12 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

213 平台什器ほか5品目　数量:1式
どんぐり横丁新店舗（売
場B）（豊田市武節町）

買入 寝具･室内装＊ 稲武支所 （資）白久商店　　 \4,980,000

13 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

214 救助用ロープほか８品目　数量:1式 豊田市南消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（南）管理課 トヨタ防災（株）　　 \850,000

14 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

215 ごみ袋及びポリ袋　数量:1式
豊田市立青木小学校ほか
７８校

買入
 荒物･雑貨

ごみ袋
学校づくり推進課 （株）イデキュー　　 \1,203,200

15 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

216
蛍光管（４０Ｗ昼光色）ほか２品目　数量:1
式

豊田市立市木小学校ほか
８６校

買入
 電気製品

一般家電製品
学校づくり推進課 タカラデンキ　　 \762,614

16 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

217
半袖ブルゾン（夏用）ほか４品目（複数単価
契約）　数量:1式

豊田市清掃事業所　清掃
業務課及び清掃施設課

買入
 繊維製品

作業服･事務服
清掃業務課 不調 -------------

17 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

218
猫用調整ミルクほか７品目（複数単価契約）
数量:1式

豊田市動物愛護センター
（豊田市矢並町）

買入 荒物･雑貨 動物愛護センター 平成ペット（有）　　
 \913,910.00

（予定総額）

18 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

219
小型乗用自動車（ステーションワゴン）　数
量:1台

豊田市西町地内 買入
 自動車･自転車

乗用車
生活福祉課 トヨタカローラ愛豊（株）　豊田店 \1,505,000

19 令和4年4月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

220
サルビアほか９品目（不法投棄パトロール隊
活動支援用）（複数単価契約）　数量:1式

豊田市指定場所 買入
 農業･園芸用品

草花･種子･樹木
清掃業務課 不調 -------------

20 令和4年4月14日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601
プール用ｐＨ調整剤（単価契約）　予定数
量:732Ｋｇ

豊田市立青木小学校ほか
４１校

買入
 薬品･試薬･農薬

プール用薬剤
保健給食課 （株）ナンブ　　

 \420
（1Ｋｇあた

り）

21 令和4年4月14日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 環境美化用　ごみ袋及び土のう袋　数量:1式
豊田市役所 南庁舎４階
地域支援課ほか９支所

買入
 荒物･雑貨

ごみ袋
地域支援課 アイチパックス（株）　　 \387,360

22 令和4年4月14日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 共通依頼消耗品（その２）　数量:1式 市民税課ほか６箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 取止め -------------

1/31



入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年４月１５日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

23 令和4年4月14日 紙 見積徴取 501 増設メモリ　数量:46個 逢妻交流館ほか４５か所 買入
 電算機器

パソコン
行政改革推進課 （株）杉屋事務器　　 \450,800

2/31



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 紙・紙製品
紙

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,427,078（株）杉屋事務器　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,433,307円

金2,427,078円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

色上質紙ほか５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年6月10日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年4月14日

落 札 年 月 日 令和4年4月14日

豊田市立青木小学校ほか９３校

202

3/31



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 荒物・雑貨
清掃用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,516,023クリーンスタジオ（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 クリーンスタジオ（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,736,240円

金2,516,023円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ポリバケツほか２４品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年6月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年4月14日

落 札 年 月 日 令和4年4月14日

豊田市立青木小学校ほか８８校

203

4/31



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

清掃業務課

営業品目

 荒物・雑貨
清掃用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,632,500（有）伊豫田包装店　　

（株）イデキュー　　

（有）深見金物店　　

落札---------------

\5,135,000 ---------------

\5,994,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）伊豫田包装店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,030,000円

金4,632,500.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

防鳥ネット（複数単価契約）　数量:1式

令和4年4月19日

電子入札種別

令和5年3月31日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和4年4月14日

落 札 年 月 日 令和4年4月14日

豊田市清掃事業所　清掃業務課

204

5/31



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： 防鳥ネット（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和4年4月19日～令和5年3月31日

開札年月日： 令和4年4月14日
落札業者： （有）伊豫田包装店　　

入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計

1
防鳥ネット（黄色）

450 枚 2,200 2,050 2,050 922,500 *2,600 1,170,000 *2,700 1,215,000

2
防鳥ネット（黄色）

500 枚 3,400 3,100 3,100 1,550,000 *3,700 1,850,000 *4,015 2,007,500

3
防鳥ネット（黄色）

450 枚 5,200 4,800 4,800 2,160,000 4,700 2,115,000 *6,160 2,772,000

小計
順位

4,632,500.00 5,135,000.00 5,994,500.00
1 2 3

（有）伊豫田包装店 （株）イデキュー （有）深見金物店
　 　 　名 称

予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

6/31



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

環境保全課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
計測機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,780,000（株）三弘　　

アドバンテック東洋（株）　名
古屋営業所

落札---------------

\2,890,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）三弘　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,034,700円

金2,780,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

微小粒子状物質（ＰＭ２．５）測定装置　数量:2台

---------------

電子入札種別

令和4年12月23日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年4月14日

落 札 年 月 日 令和4年4月14日

北部局（加納町）及び南部局（竹元
町）

205

7/31



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

清掃施設課

営業品目

 機械・器具
各種産業機械

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,420,000
トヨタＬ＆Ｆ中部（株）　ソ

リューション営業部
落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
トヨタＬ＆Ｆ中部（株）　ソ
リューション営業部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,260,000円

金4,420,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

フォークリフト（ヒンジタイプ）　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和5年1月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年4月14日

落 札 年 月 日 令和4年4月14日

渡刈クリーンセンター

206

8/31



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 清掃業務課

 自動車・自転車
自動車部品---------------

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

供 給 物 品 タイヤ（塵芥収集車用）（複数単価契約）　数量:1式

供 給 場 所
豊田市役所　清掃事業所　清掃業務
課

供給期間
自 令和4年4月18日
至 令和5年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 207

9/31



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

清掃業務課

営業品目

荒物・雑貨

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,439,430（有）深見金物店　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）深見金物店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,630,000円

金2,439,430.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

ゴム手袋ほか３２品目（複数単価契約）　数量:1式

令和4年4月18日

電子入札種別

令和4年9月30日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和4年4月14日

落 札 年 月 日 令和4年4月14日

豊田市清掃事業所　清掃業務課

208

10/31



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： ゴム手袋ほか３２品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和4年4月18日～令和4年9月30日

開札年月日： 令和4年4月14日
落札業者： （有）深見金物店　　

入札単価 小計

1
ゴム手袋（Ｌ）

630 双 400 370 370 233,100

2
ゴム手袋（Ｓ）

76 双 400 370 370 28,120

3
金ばさみ

180 個 300 285 285 51,300

4
竹ほうき

216 本 530 505 505 109,080

5
長柄ほうき

108 本 920 900 900 97,200

6
一輪車

4 台 7,800 7,500 7,500 30,000

7
交換用タイヤ

13 本 1,400 1,280 1,280 16,640

8
ちりとり

27 個 900 880 880 23,760

9
箕

22 個 1,650 1,600 1,600 35,200

10
スコップ（剣先）

18 本 1,350 1,300 1,300 23,400

11
スコップ（角先）

13 本 1,400 1,350 1,350 17,550

12
園芸用スコップ

27 個 450 440 440 11,880

（有）深見金物店
　名 称

予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

11/31



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： ゴム手袋ほか３２品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和4年4月18日～令和4年9月30日

開札年月日： 令和4年4月14日
落札業者： （有）深見金物店　　

入札単価 小計

（有）深見金物店
　名 称

予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

13
草かき鍬（半月形）

18 本 1,700 1,600 1,600 28,800

14
草かき鍬（三角
ホー） 45 本 2,600 2,350 2,350 105,750

15
草刈鎌

63 本 530 510 510 32,130

16
中厚鎌

36 本 2,150 2,000 2,000 72,000

17
長柄鎌

9 本 3,550 3,500 3,500 31,500

18
ホームレーキ

36 本 1,950 1,800 1,800 64,800

19
アメリカレーキ

27 本 2,150 1,980 1,980 53,460

20
竹くまで

45 本 820 800 800 36,000

21
じょうろ

18 個 970 900 900 16,200

22
のこぎり

72 個 2,100 2,080 2,080 149,760

23
のこぎり用替刃

45 枚 1,300 1,290 1,290 58,050

24
草刈機用替刃（外径
230㎜）2枚組 126 セット 1,100 950 950 119,700

12/31



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： ゴム手袋ほか３２品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和4年4月18日～令和4年9月30日

開札年月日： 令和4年4月14日
落札業者： （有）深見金物店　　

入札単価 小計

（有）深見金物店
　名 称

予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

25
草刈機用替刃（外径
255㎜）2枚組 90 セット 1,100 950 950 85,500

26
草刈機用替刃（外径
230㎜）1枚組 180 セット 1,250 1,080 1,080 194,400

27
草刈機用替刃（外径
255㎜）1枚組 180 セット 1,250 1,080 1,080 194,400

28
草刈機用ロープ

72 個 1,650 1,600 1,600 115,200

29
草刈機用ロープ（交
換用） 63 個 770 750 750 47,250

30
刈払機用替刃

162 枚 1,450 1,350 1,350 218,700

31
草刈用前掛

27 枚 1,450 1,400 1,400 37,800

32
草刈り用防災面

36 個 1,600 1,550 1,550 55,800

33
スチールフォーク

18 本 2,550 2,500 2,500 45,000

小計
順位

2,439,430.00
1

13/31



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

農業委員会事務局

営業品目

 地図
地図印刷

選定理由

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,979,750（株）パスコ　名古屋支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）パスコ　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,979,750円

金2,979,750.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

統合型地図情報出力地図（複数単価契約）　数量:1式

令和4年4月18日

電子入札種別

令和5年3月31日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和4年4月14日

落 札 年 月 日 令和4年4月14日

豊田市役所　西庁舎７階　農業委員
会事務局

209

14/31



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： 統合型地図情報出力地図（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和4年4月18日～令和5年3月31日

開札年月日： 令和4年4月14日
落札業者： （株）パスコ　名古屋支店

入札単価 小計

1

統合型地図情報出力
地図（A2・航空写真
無） 255 枚 1,050 1,050 1,050 267,750

2

統合型地図情報出力
地図（A0・航空写真
有） 540 枚 3,800 3,800 3,800 2,052,000

3

統合型地図情報出力
地図（A2・航空写真
有） 275 枚 2,400 2,400 2,400 660,000

小計
順位

（株）パスコ
名古屋支店

2,979,750.00
1

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

15/31



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\6,113,719（株）トヨダ事務器　　

（株）杉屋事務器　　

（株）栗田商会　豊田営業所

落札---------------

\6,185,016 ---------------

\6,283,053 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）トヨダ事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,844,432円

金6,113,719円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

油性ボールペン（赤）ほか９８品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年6月10日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年4月14日

落 札 年 月 日 令和4年4月14日

豊田市立青木小学校ほか１０１校

210

16/31



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

稲武支所

営業品目

厨房機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,980,000兼八産業（株）　豊田営業所

ホシザキ東海（株）　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

（株）アサイクロップ　豊田営業所

（株）厨林堂　豊田営業所

落札---------------

\3,209,000 ---------------

\3,284,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,405,000 ---------------

\3,418,500 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 兼八産業（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,166,300円

金2,980,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

冷凍冷蔵庫ほか１６品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年6月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年4月14日

落 札 年 月 日 令和4年4月14日

どんぐり横丁新店舗（屋台村A、屋台
村及び厨房3）（豊田市武節町）

211

17/31



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

稲武支所

営業品目

寝具・室内装飾・家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,490,000（資）白久商店　　

（株）鈴木室内装飾　　

落札---------------

\5,050,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,772,000円

金4,490,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

花什器ほか４品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年6月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年4月14日

落 札 年 月 日 令和4年4月14日

どんぐり横丁新店舗（売場A）（豊田
市武節町）

212

18/31



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

稲武支所

営業品目

寝具・室内装飾・家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,980,000（資）白久商店　　

（株）鈴木室内装飾　　

落札---------------

\5,710,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,258,000円

金4,980,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

平台什器ほか5品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年6月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年4月14日

落 札 年 月 日 令和4年4月14日

どんぐり横丁新店舗（売場B）（豊田
市武節町）

213

19/31



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（南）管理課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\850,000トヨタ防災（株）　　

内外ガード（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

（有）タケヨシ　　

落札---------------

\910,000 ---------------

\930,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,141,300 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 トヨタ防災（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金920,192円

金850,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

救助用ロープほか８品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年5月25日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年4月14日

落 札 年 月 日 令和4年4月14日

豊田市南消防署

214

20/31



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 荒物・雑貨
ごみ袋

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,203,200（株）イデキュー　　

（有）伊豫田包装店　　

アイチパックス（株）　　

クリーンスタジオ（株）　　

落札---------------

\1,203,560 ---------------

\1,243,530 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,289,760 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）イデキュー　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,203,560円

金1,203,200円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ごみ袋及びポリ袋　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年6月10日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年4月14日

落 札 年 月 日 令和4年4月14日

豊田市立青木小学校ほか７８校

215

21/31



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 電気製品
一般家電製品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\762,614タカラデンキ　　

（資）旭電気商会　　

落札---------------

\1,196,364 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 タカラデンキ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金865,942円

金762,614円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

蛍光管（４０Ｗ昼光色）ほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年6月10日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年4月14日

落 札 年 月 日 令和4年4月14日

豊田市立市木小学校ほか８６校

216

22/31



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 清掃業務課

 繊維製品
作業服・事務服---------------

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

ミドリ安全（株）　豊田支店 \1,904,100 ---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 不調
---------------

予 定 価 格
---------------

供 給 物 品 半袖ブルゾン（夏用）ほか４品目（複数単価契約）　数量:1式

供 給 場 所
豊田市清掃事業所　清掃業務課及び
清掃施設課

供給期間
自 令和4年4月19日
至 令和5年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年4月14日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 217

23/31



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

動物愛護センター

営業品目

荒物・雑貨

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\913,910平成ペット（有）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 平成ペット（有）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,197,500円

金913,910.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

猫用調整ミルクほか７品目（複数単価契約）　数量:1式

令和4年4月19日

電子入札種別

令和5年3月31日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和4年4月14日

落 札 年 月 日 令和4年4月14日

豊田市動物愛護センター（豊田市矢
並町）

218

24/31



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： 猫用調整ミルクほか７品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和4年4月19日～令和5年3月31日

開札年月日： 令和4年4月14日
落札業者： 平成ペット（有）　　

入札単価 小計

1
猫用調整ミルク

100 個 1,400 1,200 1,200 120,000

2

猫用総合栄養食
（ウェットタイプ、
母猫及び成長前期子
猫用）

1,500 個 300 150 150 225,000

3

猫用総合栄養食（ド
ライタイプ、母猫及
び子猫用、2ｋｇ） 80 袋 2,600 2,345 2,345 187,600

4

猫用総合栄養食（ド
ライタイプ、母猫及
び子猫用4ｋｇ×2／
箱）

20 箱 5,900 5,680 5,680 113,600

5

猫用総合栄養食（ド
ライタイプ、成長期
子猫用、2ｋｇ） 10 袋 2,600 2,345 2,345 23,450

6

猫用総合栄養食（ド
ライタイプ、成長期
子猫用、10ｋｇ） 10 袋 10,300 10,091 10,091 100,910

7

猫用総合栄養食（ド
ライタイプ、成猫期
用、室内猫用、2ｋ
ｇ）

5 袋 2,500 2,133 2,133 10,665

8

猫用総合栄養食（ド
ライタイプ、成猫期
用、室内猫用、4ｋ
ｇ）

35 袋 4,000 3,791 3,791 132,685

小計
順位

平成ペット（有）
　

913,910.00
1

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

25/31



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

生活福祉課

営業品目

 自動車・自転車
乗用車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,505,000トヨタカローラ愛豊（株）　豊田店

トヨタカローラ名古屋（株）
豊田寿店

落札---------------

\1,590,900 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 トヨタカローラ愛豊（株）　豊田店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,681,819円

金1,505,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

小型乗用自動車（ステーションワゴン）　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和4年11月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年4月14日

落 札 年 月 日 令和4年4月14日

豊田市西町地内

219

26/31



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 清掃業務課

 農業・園芸用品
草花・種子・樹木---------------

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（有）猿投観葉　　 \1,064,000 ---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 不調
---------------

予 定 価 格
---------------

供 給 物 品
サルビアほか９品目（不法投棄パトロール隊活動支援用）（複数単価契約）　数
量:1式

供 給 場 所 豊田市指定場所 供給期間
自 令和4年4月18日
至 令和4年12月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年4月14日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 220

27/31



※

順 順

－ 1

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

保健給食課
 薬品・試薬・農薬

プール用薬剤

\307,440

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（株）ナンブ　　 決定\420

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 （株）ナンブ　　

供 給 物 品

1Ｋｇあたり

供 給 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年4月14日

執行調書（公表用）

豊田市立青木小学校ほか４１校

金420円
決 定 金 額

見積徴取年月日

プール用ｐＨ調整剤（単価契約）　予定数量:732Ｋｇ

電子

令和4年9月30日
供給期間

令和4年4月26日

28/31



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地域支援課
 荒物・雑貨

ごみ袋

\387,360

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\388,880

\393,500（株）イデキュー　　

アイチパックス（株）　　

（有）伊豫田包装店　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 アイチパックス（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年4月14日

執行調書（公表用）

豊田市役所 南庁舎４階 地域支援課
ほか９支所

金387,360円
決 定 金 額

見積徴取年月日

環境美化用　ごみ袋及び土のう袋　数量:1式

電子

令和4年5月10日
納入期限

---------------

29/31



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる 契約課

 文房具・事務用機器
文房具---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円）

決 定 金 額 業 者 名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 共通依頼消耗品（その２）　数量:1式

納 入 場 所 市民税課ほか６箇所 納入期限
自 ---------------
至 令和4年4月22日

見積徴取（オープンカウンタ）
見積徴取年月日 令和  年  月  日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 603

30/31



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

行政改革推進課
 電算機器

パソコン

備考

選定理由 関連する業務等から特定される者であるため

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

逢妻交流館ほか４５か所

金450,800円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

整理番号

令和4年6月30日

紙

（株）杉屋事務器　　

見積種別

自

至

---------------

501
令和4年4月14日

増設メモリ　数量:46個

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

31/31


